＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２６２回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 26年 4月 8日(火) 午後 5時 30分～午後 8時 00分

場 所：中央校舎 1階 会議室

出席者：小田委員長、山口委員、尾﨑委員、玉置委員、内潟委員、橋本委員、

岡本委員、木林委員、安藤委員、志賀委員、長尾委員、松井委員、

岡田委員、大林委員、田辺委員

委任状：糟谷委員、柳委員

審議 １２件

内 承認 ２件

  訂正確認の上、承認 ７件

  再審査 ３件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２６３回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 26年 5月 12日(月) 午後 5時 00分～午後 10時 20分

場 所：先端生命医科学センター2階 会議室

出席者：小田委員長、山口委員、橋本委員、木林委員、安藤委員、松井委員、岡田委員、

大林委員、田辺委員

委任状：尾﨑委員、玉置委員、内潟委員、岡本委員、柳委員、志賀委員、長尾委員

欠席者：糟谷委員

審議 ２０件

内 訂正確認の上、承認 １２件

  再審査 ８件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２６４回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 26年 6月 10日(火) 午後 5時 00分～午後 8時 30分

場 所：中央校舎 1階 会議室

出席者：小田委員長、玉置委員、内潟委員、橋本委員、糟谷委員、木林委員、

志賀委員、長尾委員、松井委員、岡田委員、大林委員、田辺委員

委任状：尾﨑委員、岡本委員、安藤委員、柳委員

欠席者：山口委員

審議 １７件

内 承認 ２件

  訂正確認の上、承認 １０件

  再審査 ４件

保留 １件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２６５回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 26年 7月 8日(火) 午後 5時 00分～午後 9時 30分

場 所：中央校舎 1階 会議室

出席者：小田委員長、内潟委員、橋本委員、木林委員、安藤委員、志賀委員、

長尾委員、柳委員、松井委員、岡田委員、大林委員、田辺委員

委任状：尾﨑委員、玉置委員、糟谷委員、岡本委員

欠席者：山口委員

審議 １８件

内 訂正確認の上、承認 １４件

  再審査 ４件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２６６回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 26年 8月 12日(火) 午後 5時 30分～午後 9時 30分

場 所：弥生記念講堂地下 A 会議室

出席者：小田委員長、玉置委員、内潟委員、橋本委員、木林委員、長尾委員、

柳委員、岡田委員、田辺委員

委任状：尾﨑委員、糟谷委員、岡本委員、安藤委員、志賀委員、松井委員

欠席者：山口委員、大林委員

審議 １４件

内 承認 １件

  訂正確認の上、承認 １３件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２６７回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 26年 9月 9日(火) 午後 5時 30分～午後 7時 45分

場 所：弥生記念講堂地下 A 会議室

出席者：小田委員長、内潟委員、糟谷委員、橋本委員、木林委員、安藤委員、

志賀委員、長尾委員、柳委員、松井委員、岡田委員、大林委員、田辺委員

委任状：山口委員、尾﨑委員、玉置委員、岡本委員

審議 ９件

内 訂正確認の上、承認 ８件

  再審査 １件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２６８回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 26年 10月 14日(火) 午後 5時 30分～午後 8時 40分

場 所：中央校舎 1階 会議室

出席者：小田委員長、内潟委員、宮田委員、橋本委員、岡本委員、木林委員、安藤委員、

志賀委員、長尾委員、柳委員、松井委員、岡田委員、田辺委員

委任状：尾﨑委員、玉置委員、糟谷委員

欠席者：大林委員

審議 １２件

内 訂正確認の上、承認 ９件

  再審査 ３件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２６９回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 26年 11月 11日(火) 午後 5時 30分～午後 7時 40分

場 所：中央校舎 1階 会議室

出席者：小田委員長、玉置委員、内潟委員、糟谷委員、木林委員、安藤委員、

志賀委員、長尾委員、柳委員、松井委員、岡田委員、大林委員、田辺委員

委任状：尾﨑委員、橋本委員、岡本委員、宮田委員

審議 ８件

内 訂正確認の上、承認 ４件

再審査 ３件

  審査対象外 １件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２７０回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 26年 12月 9日(火) 午後 5時 30分～午後 8時 30分

場 所：中央校舎 1階 会議室

出席者：小田委員長、内潟委員、宮田委員、糟谷委員、橋本委員、木林委員、

志賀委員、長尾委員、柳委員、松井委員、岡田委員、大林委員、田辺委員

委任状：尾﨑委員、玉置委員、岡本委員、安藤委員

審議 １３件

内 訂正確認の上、承認 ９件

  再審査 ４件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２７１回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 27年 1月 13日(火) 午後 5時 30分～午後 8時 10分

場 所：弥生記念講堂地下 A 会議室

出席者：小田委員長、尾﨑委員、玉置委員、内潟委員、宮田委員、糟谷委員、

橋本委員、岡本委員、木林委員、安藤委員、志賀委員、長尾委員、柳委員、

松井委員、岡田委員、大林委員、田辺委員

審議 １２件

内 訂正確認の上、承認 ８件

  再審査 ４件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２７２回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 27年 2月 10日(火) 午後 5時 30分～午後 7時 10分

場 所：弥生記念講堂地下 A 会議室

出席者：小田委員長、尾﨑委員、内潟委員、橋本委員、岡本委員、木林委員、

安藤委員、志賀委員、長尾委員、柳委員、岡田委員、大林委員、田辺委員

委任状：玉置委員、宮田委員、糟谷委員、松井委員

審議 ８件

内 訂正確認の上、承認 ５件

  再審査 ３件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２７３回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 27年 3月 10日(火) 午後 5時 30分～午後 8時 10分

場 所：中央校舎 1階 会議室

出席者：小田委員長、内潟委員、宮田委員、糟谷委員、橋本委員、木林委員、安藤委員、

志賀委員、長尾委員、柳委員、松井委員、岡田委員、大林委員、田辺委員

委任状：尾﨑委員、玉置委員、岡本委員

審議 １４件

内 承認 １件

  訂正確認の上、承認 ６件

  再審査 ７件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊